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Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Preliminar do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED

Posicdo Inscrigdo

ADR/GERED — Xanxeré

Educacéo de Jovens e Adultos - Nivelamento - Habilitado

Nome

Pontuacao Final

1 250971
2 714689
3 833037
4 743264
5 503723
6 740889
7 134249
8 726553
9 840885
10 416316
11 271334
12 503081
13 129753
14 516182

Posicdo Inscricdo

DRIANE SALETE SPESSATTO TESTA
ILUCI TEREZINHA BENVENUTTI ZIBETTI
DAIANE PAVAN

JANETE DA GRACA DE SIQUIRA
FERNANDA FICAGNA

AGUIMARI APARECIDA MARCOLAN
IDENIR LAMONATO POMPERMAIER
MARIVANI FATIMA PALHANO MARIANI
ROSANGELA ALVES PEREIRA DOS SANTOS
SOLANGE MARIA MAZUTI

MARIA HELENA PIETA

MIRIAN DA SILVA

ELIANE GONCALVES DE MEIRA CASON
RENATA DE ROCCO

Educacédo de Jovens e Adultos - Nivelamento - Ndo Habilitado

Nome

7528
7340
7228
6724
6372
6296
6140
6036
5928
5896
5804
5720
5660
5080

Pontuacéo Final

1 416808
600916
502175
515179
407020
517903
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DAYANE SILVA ANDRADE DE OLIVEIRA
ANA PAULA ZANCHET AIRES CAVALHEIRO
DANUZA LOVATO

MARIA CLEIDIR MARAFON

WILLIANE ALVES DOS SANTOS

SILVANA APARECIDA SIQUEIRA

6068
5660
5600
5200
4620
4220
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